Протокол № 47
Заседания Совета
СРО НП «Строй Форум»
(далее по тексту «Партнерство»)

 г. Нижний Новгород                                                                                                        30   декабря  2010 г.
На заседании присутствуют:
7 членов Совета НП «Строй Форум» из 7:

Явка  членов - 100%. Кворум имеется. Заседание  правомочно.
Для ведения заседания единогласно избраны:

Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович
Председатель заседания  Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:

1. Принятие решения о приеме в члены СРО НП «Строй Форум» и  выдаче свидетельств о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства,  и  относятся к сфере деятельности СРО НП «Строй Форум» членам Партнерства. (Приложение № 1 к Протоколу от 30 декабря 2010 г. № 47).
2. Принятие решения о внесении изменений в свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства.  (Приложение № 2 к Протоколу от 30 декабря 2010 г. № 47).
3. Принятие решения о внесении изменений в реестр членов СРО НП «Строй Форум». (Приложение № 3 к Протоколу 30 декабря 2010 г. № 47).
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
  Принять  в члены СРО НП «Строй Форум» и выдать свидетельство о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы (Приложение № 1 к Протоколу от 30 декабря 2010 г. № 47):

1) ЗАО «ТрансТелеКом-НН»             ИНН 5257042749
2) ООО СК «ЦентрПлюс»                  ИНН 5258093055

По второму вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:
   Внести изменения в Свидетельства о допуске к работам по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы. (Приложение № 2 к Протоколу от 30 декабря 2010 г. № 47):

1) ООО  СК «Шанс»                 ИНН  5249092023
2) ООО «Акварель»                  ИНН  5249089951

3) ООО «Скороделофф»                                          ИНН  5256055047

4) ООО «Промокраска»                                          ИНН  5249093644

5) ООО  «Империя Строй»                                     ИНН  5260261405

6) ООО «ПрофЦентр»                                              ИНН  5249089327

7) ООО  «СМУ 80»                                                    ИНН  5260266065

8) ООО  «ХимРемонт»                                              ИНН  5249094581

9) ООО  «Торнадо»                                                   ИНН  5260109792

10) ООО  «Максима»                                                  ИНН  5262062525

11) ООО  «С-Сервис»                                                 ИНН   5256066923

12) ООО  «Неофит»                                                      ИНН  5263067910

13) ООО «Строительная компания Строй-НН»   ИНН  5258088464

14) ООО  «Строймонтажизоляция»                          ИНН  5250029065

15) ООО «НПФ «ТЭМП»                                            ИНН 5260216378

16) ООО «АлЮр»                                                         ИНН  5259077810

17) ООО «Нижегородская техническая компания»  ИНН  5244012264

18) ООО «НиКа-НН»                                                   ИНН  5257093782

19) ООО «СЛК «Бонанза»                                           ИНН  5256057291

20) ООО  «ЭрикСтрой»                                                 ИНН  5245004347

21) ООО  «Связь и Автоматика»                                ИНН  5261068725

22) ООО  «АРАМИД»                                                   ИНН  5263077806

23) ООО  «УВАД»                                                          ИНН  5263029383

24) ООО  «БизнесСтрой-НН»                                     ИНН  5260203386

25) ООО  «Драйвер-НН»                                              ИНН  5259029359

26) ООО  «Монажавтоматика»                                   ИНН  5257096776
27) ООО  «Промцентр ОПС»                                       ИНН  5244013807

28) ООО  «НТС-Стройкомплекс»                               ИНН  5260272679

29) ООО  «Стройтрест»                                                 ИНН  5258088369

30) ООО  «Электра М»                                                 ИНН  5260139853

31) ООО ПКФ «ШЕН»                                                  ИНН  5262033370

32) ООО  «ЦентрСтройИнвест»                                 ИНН  5259048489

33) ООО  «Строительная компания «Прайм»        ИНН  524106935

34) ООО  «Атом»                                                            ИНН  5257110614

35) ООО  «Строительная компания»                         ИНН  7715720000

36) ООО «Строительная компания «МонтажСтрой»   ИНН  7723752816

37) ООО  «ТехСтрой»                                                    ИНН   7709850770

38) ООО  «Регион-Строй»                                                ИНН  5259039519

39) ООО  «Электрическая компания»                          ИНН    5244013620

40) ЗАО «СПЕЦУНИВЕРСАЛКОМПЛЕКТ»               ИНН  5260274651

41) ООО  «Нижегородское предприятие АВАЛЛОН ЛИМИТЕД»  ИНН  5260011691

42) ООО «Тепломонтажсервис»                                         ИНН  5260256324

43) ООО  «Теплоэлектромонтажпроект»                         ИНН  5261073436

44) ООО «Инженерный консалтинговый центр «Промтехбезопасность»  ИНН  7710283356
По третьему вопросу:

СЛУШАЛИ: Председателя заседания Жукову Л.В.

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

РЕШИЛИ:

     Внести изменения в реестр членов СРО НП «Строй Форум» в связи с принятием новых членов в СРО НП «Строй Форум» и внесением изменений в Свидетельства о допуске к видам работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, организациям, соответствующим требованиям, предъявляемым к заявляемым видам работ и предоставившим необходимые документы.   (Приложение № 3 к Протоколу от 30 декабря 2010 г. № 47).
[image: image1.jpg]e
e

Настоящий протокол подписали:

[image: image2.jpg]

Председатель заседания  ________________  Жукова Лидия Валерьевна
Секретарь заседания ________________________ Самусевич Никита Альбертович
Приложение 1
к Протоколу Заседания

Совета СРО НП «Строй Форум»

от 30.12.2010 г. № 47
	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске

	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0318.01-2010-5257042749-С-160
	Закрытое акционерное общество «ТрансТелеКом-НН»
	5257042749
	603059, г. Нижний Новгород, ул. Вольская, д. 1А

	№ 0319.01-2010-5258093055-С-160
	[image: image3.jpg]e oot

m\mur e

%2
-,

.‘5 it s
SR ..3:3.,
B T

FP ‘t"
W,
e

S il
h\\:é
-

R oS

Y X

% 3
" -

&

e
s

AN

Общество с ограниченной ответственностью

СК «ЦентрПлюс»
	5258093055
	603029, г. Нижний Новгород, ул. Памирская, д. 11, литер S

	Генеральный директор СРО НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

Приложение 2

к Протоколу Заседания

Совета НП «Строй Форум»

от 30.12.2010 г. № 47

	Регистрационный номер

Свидетельства о допуске
	Наименование организации/ИП
	ИНН
	Местонахождение

	№ 0023.02-2010-5261073436-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

Строительной компании

«Шанс
	5249092023
	606037, Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Петрищева,

д. 27 В, кв. 59

	№ 0026.02-2010-5249089951-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Акварель»
	5249089951
	606015, Нижегородская обл., г. Дзержинск, пер. Западный, д. 5, офис 2

	№ 0033.03-2010- 5256055047-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Скороделофф»
	5256055047
	603138, Нижегородская область, г. Нижний Новгород,  ул. Политбойцов, д. 18 Б, кв. 14

	№ 0041.03-2010-5249093644-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Промокраска»
	5249093644
	606010, Нижегородская область, г. Дзержинск,  пр. Ленина,

д. 85, кв. 33

	№ 0042.03-2010-5260261405-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Империя Строй»
	5260261405
	603000, Нижегородская область, г. Нижний Новгород,  ул. Звездинка, д. 24, помещение 6

	№ 0044.03-2010- 5249089327-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«ПрофЦентр»
	5249089327
	606015, Нижегородская обл., г. Дзержинск, пер. Западный,

д. 5, офис 25

	№ 0045.03-2010-5260266065-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«СМУ 80»
	5260266065
	603155, Нижегородская область, г. Нижний Новгород,  ул. Минина, д. 22/4

	№ 0052.02-2010-5249094581-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«ХимРемонт»
	5249094581
	606029, Нижегородская обл., г. Дзержинск, пр. Циолковского,

д. 43, кв. 69

	№ 0055.03-2010-5260109792-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Торнадо»
	5260109792
	603159, Нижегородская область, г. Нижний Новгород, ул. Алексеевская, д. 15/14, офис 23

	№ 0060.02-2010-5262062525-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Максима»
	5262062525
	603057, Нижегородская обл., г. Нижний Новгород,

пер. Светлогорский,  д. 4, офис 30

	№ 0061.03-2010-5256066923-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«С-Сервис»
	5256066923
	603101, г. Нижний Новгород, пр. Кирова,  д. 35, кв. 142

	№ 0066.03-2010-5263067910-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Неофит»
	5263067910
	603158, г. Нижний Новгород, пр. Кораблестроителей,

д. 36, корп. 2, к. 90

	№ 0072.03-2010-5258088464-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Строительная компания Строй НН»
	5258088464
	603034, г. Нижний Новгород, ул. Авиаторская, д. 12

	№ 0077.02-2010-5250029065-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Строймонтажизоляция»
	5250029065
	607655, Нижегородская обл., г. Кстово, Промзона, д. 13

	№ 0082.03-2010-5260216378-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Научно-производственная фирма «Технологии энергосбережения, монтаж, проектирование»
	5260216378
	603086, г. Нижний Новгород, ул. Должанская, д. 35/18

	№ 0092.03-2010- 5259077810-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«АлЮр»
	5259077810
	603157, г. Нижний Новгород, ул. Красных Зорь, д. 22, кв. 237

	№ 0097.02-2010-5244012264-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Нижегородская техническая компания»
	5244012264
	606400, Нижегородская обл., Балахнинский р-он, д. Шеляухово

	№ 0100.02-2010-5257093782-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«НиКа-НН»
	5257093782
	603108, Нижегородская область, г. Нижний Новгород,

ул. Электровозная, д. 7, офис 310

	№ 0101.02-2010-5256057291-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Строительно-Ландшафтная Компания «Бонанза»
	5256057291
	603057, Нижегородская область, г. Нижний Новгород,  ул. Бекетова, д. 3Б, офис 261

	№ 0130.02-2010-5245004347-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«ЭрикСтрой»
	5245004347
	607612, Нижегородская обл., Богородский р-н, п. Буревестник, Северная сторона, д. 4

	№ 0144.03-2010-5261068725-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Связь и Автоматика»
	5261068725
	603107, г. Нижний Новгород, проспект Гагарина, д. 176, офис 200

	№ 0146.02-2010-5263077806-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«АРАМИД»
	5263077806
	603037, г. Нижний Новгород, ул. Торфяная, д. 30

	№ 0150.02-2010-5263029383-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«УВАД»
	5263029383
	603054, г. Нижний Новгород, ул. Римского-Корсакова, д. 33

	№ 0157.02-2010-5260203386-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Бизнес Строй-НН»
	5260203386
	603006, г. Нижний Новгород, ул. Володарского, д. 7, кв. 43

	№ 0158.02-2010-5259029359-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Драйвер-НН»
	5259029359
	603052, г. Нижний Новгород, Сормовское шоссе, д. 22 А

	№ 0159.02-2010-5257096776-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Монтажавтоматика»
	5257096776
	603033,  г. Нижний Новгород, ул. Декабристов, д. 38, кв. 2

	№ 0164.03-2010-5244013807-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Промцентр ОПС»
	5244013807
	606408, Нижегородская область, г. Балахна, ул. Боровская, д. 26 А

	№ 0173.02-2010- 5260272679-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«НТС-Стройкомплекс»
	5260272679
	603163, г. Нижний Новгород, ул. Родионова, д. 193, корп. 2, помещение 15

	№ 0175.02-2010-5258088369-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Стройтрест»
	5258088369
	603029, г. Нижний Новгород, ул. Памирская, д. 1, офис 1.1

	№ 0180.02-2010-5260139853-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Электра М»
	5260139853
	, 603000, г. Нижний Новгород, ул. М. Горького, д. 144

	№ 0181.02-2010-5262033370-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

Производственно-коммерческой фирме

«ШЕН»
	5262033370
	603162, г. Нижний Новгород, ул. Рокоссовского, д. 4

	№ 0199.02-2010- 5259048489-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«ЦентрСтройИнвест»
	5259048489
	603000, г. Нижний Новгород, ул. Березовская, д. 81

	№ 0200.02-2010-5249106935-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Строительная компания «Прайм»
	5249106935
	606016, Нижегородская обл., г. Дзержинск, ул. Речное шоссе, д. 6

	№ 0201.02-2010-5257110614-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Атом»
	5257110614
	603086, г. Нижний Новгород, ул. Должанская, д. 35/18

	№ 0203.03-2010-7715720000-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Строительная компания»
	7715720000
	127642, г. Москва, проезд Дежнева, д. 19, корп. 1

	№ 0205.02-2010- 7723752816-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Строительная компания «МонтажСтрой»
	7723752816
	109469, г. Москва, улица Братиславская, д. 29, корп. 1

	№ 0206.02-2010- 7709850770 -С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«ТехСтрой»
	7709850770
	109004, г. Москва, улица Николоямская, д. 44/18

	№ 0216.02-2010-5259039519-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Регион-Строй»
	5259039519
	603157, г. Нижний Новгород, ул. Березовская, д. 96

	№ 0242.02-2010- 5244013620 -С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Электрическая компания»
	5244013620
	606400, Нижегородская область, г. Балахна, ул. Набережная, д. 2

	№ 0251.02-2010-5260274651-С-160
	Закрытое акционерное общество

«СПЕЦУНИВЕРСАЛКОМПЛЕКТ»
	5260274651
	603001, г. Н.Новгород, ул. Нижневолжская набережная, д. 16, оф. 8

	№ 0252.02-2010-5260011691-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«НИЖЕГОРОДСКОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

АВАЛЛОН ЛИМИТЕД»
	5260011691
	603001, г. Нижний Новгород, Нижне-Волжская набережная, д. 9/1-3 Литера А

	№ 0260.02-2010-5260256324-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Тепломонтажсервис»
	5260256324
	603000, г. Нижний Новгород, ул. Большая Покровская,

д. 60, офис 37

	№ 0282.02-2010-5261073436-С-160
	Общество с ограниченной ответственностью

«Теплоэлектромонтажпроект»
	5261073436
	603141, г. Нижний Новгород, ул. Геологов, д. 9 А

	№ 0236.02-2010-7710283356-С-160

	Общество с ограниченной ответственностью

«Инженерный консалтинговый центр

«Промтехбезопасность»
	7710283356

	127055, г. Москва, ул. Тверская, д. 9, стр. 7

	Генеральный директор СРО НП «Строй Форум»
	________________
	Самусевич Н.А.

PAGE
6